PAGE
2

                                                                                        [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От  03.04.2020                             с.Анучино                                   № 4
	О Регламенте Думы Анучинского муниципального округа

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 16.09.2019 № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе», Дума Анучинского муниципального округа
Р Е Ш И Л А :
       1. Принять Регламент Думы Анучинского муниципального округа (приложение 1).

     2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                             Г.П. Тишина